平成 27 年７月 10 日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

  梅 田 阪 急 ビ ル オ フ ィ ス タ ワ ー 1 9 階

ジェイコムホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証第一部）

問 合わせ 先
取 締 役

経営管理部長
我 堂 佳 世

T E L 0 6 - 6 3 6 4 - 0 0 0 6

中期経営計画の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年７月 11 日付「中期経営計画の策定について」及び平

成 27 年４月１日付「中期経営計画の修正に関するお知らせ」で公表いたしました平成 27 年５月期から平

成 29 年５月期を計画期間とする中期経営計画について、下記のとおり修正することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 修正の理由

当社グループは、「…planning the Future～人を活かし、未来を創造する～」をグループ理念とし、人

生のどの段階においても必要とされるサービスを提供できるよう、業界・業種・職種に捉われず、Ｍ＆Ａ

や戦略的な事業提携をすすめております。

平成 27 年５月 29 日に公表いたしましたとおり、保育事業を営む持分法適用関連会社であったサクセス

ホールディングス株式会社の普通株式について金融商品取引法に基づく公開買付けを実施した結果、平成

27 年７月３日における同社に対する議決権所有割合が 50.1％となり、同社及び同社の連結子会社である

株式会社サクセスアカデミーが当社の連結子会社となったことから、計画値を修正することとなりました。

２． 修正の内容

「１．修正の理由」に記載した理由により、平成 28年５月期及び平成 29 年５月期における連結売上高

及び連結経常利益の数値目標を、以下のとおり修正いたします。

＜修正前＞

 （単位：百万円）

 平成 27 年５月期 平成 28 年５月期 平成 29 年５月期

売上高 18,500 21,000 23,000

経常利益 400 800 1,200

＜修正後＞

 （単位：百万円）

 平成 27 年５月期（実績） 平成 28 年５月期 平成 29 年５月期

売上高 18,067 29,500 36,000

経常利益 502 910 1,650

※ 変更部分には下線を付しております。

以 上